
  
. 

Aktivity projektu Poradny Ruth Třebíč jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV. 
 
 
. Poradna Ruth T řebíč 

Vltavínská 1376, 674 01 Třebíč 
mob.: 605 372 765, 775 613 622 
e-mail: poradnaruth.trebic@charita.cz 
www.trebic.charita.cz 

PROGRAM PORADNY ÚNOR-BŘEZEN 
Není-li uvedeno jinak, programy se konají v prostorách Poradny Ruth 

(přízemí DPS, Vltavínská 1376).  
Začátek vždy v 17 hodin (předpokládané ukončení 18,30-19,00 hodin). 

Možnost hlídání dětí. Vstupné dobrovolné. 
 
Pátek 14.2. 
Po malých kr ůčcích k p ěknému vztahu  – program v rámci Národního 
týdne manželství v Městské knihovně v Třebíči povedou manželé Horští.  
 
Úterý 25.2. 
Jak dětem vyjad řovat lásku – první setkání nenávazného kurzu v  rámci 
Cyklu o výchově – lektor Ing. Marcela Blažková. Při tomto setkání budeme 
společně hledat potřeby dětí a způsoby, jak je naplňovat.  

Na jednotlivá setkání kurzu je třeba se hlásit (e-mailem, telefonicky nebo prostřednictvím 
internetové přihlášky na www.trebic.charita)-termín pro podání přihlášky je vždy den 
před konáním kurzu. 
 
Úterý 11.3. 
Jak účinně komunikovat s dít ětem  – druhé setkání kurzu (pokračování 
kurzu  1.4. a 29.4. - více na www.trebic.charita.cz). Lektoruje Mgr. Martina Čížová. 
Při tomto setkání se dozvíte, jaké používat komunikační techniky k získání 
spolupráce dítěte.  

Na jednotlivá setkání kurzu je třeba se hlásit (e-mailem, telefonicky nebo prostřednictvím 
internetové přihlášky na www.trebic.charita)-termín pro podání přihlášky je vždy den před 
konáním kurzu. 

Pátek 14.3. 
Oslavte s námi svátek RÚT- Den otev řených dve ří v Poradn ě Ruth  

8,00-10,30 Barevná typologie aneb které barvy Vám s luší?  Během této 
doby se Vám bude lektorka Mirka Konvalinková individuálně věnovat. 

11,00-12,00 Mše sv.  - slouží kněz Jiří Plhoň v prostorách poradny. 

12,00-16,00 Odpočinkové odpoledne  – o různých druzích masáží pohovoří 
Eliška Krátká – v případě zájmu masáž krku a ramenou (v jiné místnosti). Možnost 
posezení u kávy, zapůjčení literatury, nahlédnutí do Kroniky poradny… 
 
Středa 26.3. 
16,00–17,00 Mše sv. ke Dni modliteb za úctu k po čatému životu 
a za nenarozené d ěti – mši slouží otec Dobeš v kostele sv. Martina v Třebíči. 


